Twelkemeyer, Karl-Wilhelm

Von:

martin.diekamp@gmx.de

Gesendet:

Montag, 24. Dezember 2018 10:27

An:

Twelkemeyer, Karl-Wilhelm

Cc: Betreff: Dreyer, Dirk; Striedelmeyer WG: Neue Besetzungsliste

Hallo Kalli,

bezugnehmend auf unser Telefonat von Freitag und meiner Mail vom 20.12.2018 teile ich Dir nochmals per Mail mit, dass wir keinen Anspruch auf den Vorsitz im Tourismusausschuss erheben, wenn Grünen diesen weiter besetzen möchten.

Sollten die Grünen dieses nicht wollen, wird von uns Dirk Dreyer den Vorsitz weiter übernehmen.

Mit freundlichen Grüßen

Martin Diekamp

Dipl. Sachverständiger (DIA) Dipl. Immobilienwirt (VWA)

Parkstraße 1

49214 Bad Rothenfelde

Fon: +49 (0) 5424 - 213055

Fax: +49 (0) 5424 - 69782

Email: info@diekamp-immobilien.de

Internet: www.diekamp-immobilien.de



Von: martin.diekamp@gmx.de [mailto:martin.diekamp@gmx.de]

Gesendet: Donnerstag, 20. Dezember 2018 13:07

An: 'Twelkemeyer, Karl-Wilhelm'

Cc: Dreyer, Dirk (dirksbriefkasten@gmx.de); 'guenter@elektro-striedelmeyer.de'

Betreff: AW: Neue Besetzungsliste

Hallo Kalli,

folgende Änderungen ergeben sich:

Dirk Dreyer übernimmt für mich den Sitz im Finanzausschuss.

In der Gesellschafterversammlung vertritt uns Dirk Dreyer, ich bin sein Stellvertreter.

Nach Diskussion in unserer neuen Fraktion haben wir uns dazu durchgerungen, keinen Anspruch auf den Vorsitz im Tourismusausschuss zu erheben.

Twelkemeyer, Karl-Wilhelm

Von:

martin.diekamp@gmx.de

Gesendet:

Donnerstag, 20. Dezember 2018 13:07

An:

Twelkemeyer, Karl-Wilhelm

Cc:

Dreyer, Dirk; guenter@elektro-striedelmeyer.de

Betreff:

AW: Neue Besetzungsliste

Hallo Kalli,

folgende Änderungen ergeben sich:

Dirk Dreyer übernimmt für mich den Sitz im Finanzausschuss.

In der Gesellschafterversammlung vertritt uns Dirk Dreyer, ich bin sein Stellvertreter.

Nach Diskussion in unserer neuen Fraktion haben wir uns dazu durchgerungen, keinen Anspruch auf den Vorsitz im Tourismusausschuss zu erheben.

Mit freundlichen Grüßen

Martin Diekamp

Dipl. Sachverständiger (DIA) Dipl. Immobilienwirt (VWA)

Parkstraße 1

49214 Bad Rothenfelde

Fon: +49 (0) 5424 - 213055 Fax: +49 (0) 5424 - 69782

Email: <u>info@diekamp-immobilien.de</u> Internet: <u>www.diekamp-immobilien.de</u>



Von: Twelkemeyer, Karl-Wilhelm [mailto:Twelkemeyer@gemeinde-bad-rothenfelde.de]

Gesendet: Donnerstag, 20. Dezember 2018 10:09

An: 'martin.diekamp@gmx.de' Betreff: Neue Besetzungsliste

Hallo Martin.

hier die aktuelle Besetzungsliste mit der Bitte um Änderung – wie eben tel. besprochen. Schreib mir bitte auch, dass Eure Fraktion auf den Vorsitz im Tourismusausschuss verzichtet und das den Grünen überlässt.

Danke und Gruß

Kalli

Von: <u>martin.diekamp@gmx.de</u> [<u>mailto:martin.diekamp@gmx.de</u>]

Gesendet: Mittwoch, 19. Dezember 2018 19:13

An: Twelkemeyer, Karl-Wilhelm